
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

03/02/2025

E-mail: contabedson@coronelfreitas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL FREITAS
Rua Minas Gerais, 361 - Centro - Coronel Freitas
CEP: 89840-000 CNPJ: 11.300.210/0001-11 Telefone: (49) 3347-0322

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/02/2025
Dispensa de licitação
4/2025 - DL
4/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS - CADEIRA
ODONTOLÓGICA, PATRIMÔNIO Nº. 2153 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO,
PATRIMÔNIO Nº. 14715 NA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE/SC, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Participante: ODONTOSERVICE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOG

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MÃO DE OBRA - MÃO DE OBRA 1,000 UN 1.100,00 1.100,00

2 Chave toque - Chave toque terminal 4,000 UN 10,00 40,00

3 TORNEIRA FIXA BORDEN CROMADA - DABI - TORNEIRA FIXA
BORDEN CROMADA - DABI

1,000 PÇ 200,00 200,00

4 Tubo ar comprimido 8mm azul - Tubo ar comprimido 8mm azul 8,000 M 18,00 144,00

5 TUBO PVC CINXA PARA SUGADOR - Tubo PVC cinza para sugador 4,000 M 12,00 48,00

Total do Participante: 1.532,00

Total Geral: 1.532,00

Assinatura do Responsável

03/02/2025Coronel Freitas,

MARTA IONE TOZETTO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: SidianeP. Emissão: 03/02/2025, às 10:26:57. Protocolo: bf5732cf-5107-48ad-950d-3ed4d536257b




		2025-02-03T14:23:33+0000




